实习生实习协议书

甲方：

乙方：

甲乙双方本着平等互利、诚实信用的原则，经友好协商，就甲方向乙方提供实习学生，乙方对实习学生进行实习教学达成如下协议：
      第一条 甲方责任
  1、甲方根据乙方的用工需求向乙方输送面试合格的专业学生 100 人到乙方进行实习（名单附后，其中女生比例占60%，男生比例占40%）。实习日期从2006年11月20日至2007年5月20日。甲方应与学生签订实习协议，并将副本交于乙方备案。
  2、甲方委派该校壹位教师会同乙方做出实习方案并协同乙方做好学生的思想、生活、工作的管理工作，对实习全过程进行及时的跟踪调查，并协助督促管理实习学生严格遵守酒店的各种规章制度，保证酒店正常运营和学生顺利实习。委派老师的委陪时间约定为2个月。
  3、甲方委派的老师应及时将学生实习中的问题反映给乙方主管部门，以便乙方掌握学生情况，调整实习方案。
  4、甲方保证提供的实习生无违纪和犯罪记录，品行良好。
  5、甲方负责将实习生送到广州火车站,并负责往返路费和安全.
  6、甲方应及时向乙方提供实习生基本资料及相关信息，如实习生基本信息、甲方学校简介等。
  7、甲方有权按双方协商的时间和金额向乙方收取学生培训管理费。
  8、甲方必须严格执行本协议，不得擅自修改.如甲方就该实习协议书有原则性改变，应及时通知乙方，并经双方共同协商并以补充协议确定。
     第二条 乙方责任
  1、乙方会同甲方根据学生所学专业和乙方岗位用工需求安排学生实习岗位。
  2、乙方在广州站负责接送实习生到新兴金水台温泉度假村,费用由乙方负责.
  3、乙方有义务免费为实习学生提供完善、安全的学生宿舍、卫生合格的饮食和一定额度的水电费用（享受员工待遇），以保障实习生活。
  4、乙方按甲方参加实习的实习生人数向甲方支付实习生实习费，具体标准是大专实习生 760 元/人/月,中专实习人 720元/人/月（其中学生实习工资大专 550 元，中专 500 元,学生培训管理费大专210 元/人/月,中专 220元/人/月），委派老师管理工资 800 元/人/月。学生实习工资由乙方按每月 15 日准时足额发放实习生本人。学生培训管理费乙方每两个工作月与甲方结算一次，由乙方直接汇入甲方提供的银行帐号(另附).但甲方须向乙方提供学生培训管理费等额有效发票。教师管理工资于委陪期满支付。
  5、乙方有义务把实习学生视同本单位员工进行管理，对学生进行安全及规章制度教育,实习生应遵纪守法，遵守乙方各项规章制度和劳动管理规定，服从管理。如实习生有违反乙方规定现象，乙方可视其情节轻重进行处分，情节严重者乙方有权终止其实习并退回甲方处理，同时停止支付该学生实习费。如甲方实习生的行为触犯国家法律法规，由甲方实习生承担相应的法律责任。实习期满前，乙方无正当理由不得辞退甲方提供的实习生。
   6、乙方可按其内部相关规定及条件允许，酌情向实习生发放奖金、福利。乙方按国家规定承担甲方实习生的因工伤产生的工伤治疗费，但不承担实习生因病治疗产生的费用和实习生在工作时间外非乙方原因产生意外事故所发生的治疗费用。
   7、本协议有效期间，乙方可安排一次（每次2人，不超过3天）校领导或老师到实习企业检查学生实习情况，甲方应提前 10 天通知乙方，以便乙方安排具体时间，所产生的路程费用甲方自理，乙方负责来访人员在度假村内的食宿。
     第三条 双方商定
　 甲乙双方共同督促和教育学生与其他员工实现同上班、同下班、同工作。定期考核，以保证日常业务工作的实施。
   1、双方必须严格遵守本协议，不得违约，违约方要承担一切违约后果。
   2、甲方应确保实习生在乙方实习期满，如甲方实习生在实习期间因个人原因不能完成实习（须乙方同意离岗），乙方将不支付该学生未满期实习费（按天计算，未满一月的以工作日计，以此类推）；甲方应给按其内部规定给予离岗学生相应的处罚，并保证在15 天内向乙方提供替补实习生并到达实习岗位则
乙方须按实际缺额扣除甲方的培训管理费用
   3、甲方有义务与乙方协调，共同保障实习生在实习期间的人身安全及其它权益（由于战争、自然灾害等不可抗力导致的事故及违反安全规定的除外）。
   4、甲方实习生应服从乙方的安排，爱护乙方的财产、设施设备。如甲方实习生在实习期间因个人原因损坏乙方的设施设备，或导致乙方的经济损失，由甲方实习生按乙方有关规定赔偿。
   5、甲方学生应进行健康体检（报到后由乙方统一安排），体检费用90元/人，学生自付，如健康原因不能留用，乙方不承担任何责任。
   6、 按乙方《服饰管理办法》，甲方学生须向乙方缴纳200元的服装管理费，如无人为损坏和遗失，实习生实习期满返校时全额退回。                                                                                                                                                                                                                              如无人为损坏和遗失，实习生实习期满返校时全额退回。

第四条：其它
   1、 本协议一经签定，甲、乙双方必须严格执行。未尽事宜今双方协商一致后以补充协议形式确定并严格执行。
   2、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方 ： 　                             乙方：
代表人：                       　 　   代表人：

公章：                                 公章：